8.1 Oficialía de Partes 

Recepción de la correspondencia externa dirigida al Instituto Electoral de Coahuila a través de la 
Oficialía de Partes y mediante el Sistema de Gestión Documental; Del 01 de octubre al 31 de diciembre 
del 2025, se recibieron seiscientos veintiuno (621) documentos (folios generados por el sistema del 
1351 al 1971).  

8.2 Guiones, Versiones Estenográficas y Actas de Consejo General, así como Actas de la Junta 
General Ejecutiva. 

Elaboración de los guiones, Versiones Estenográficas y Actas de Sesiones de Consejo General, Ordinarias y